品川区長あて

設置工事完了日に関する申立書

品川区事業所用ＬＥＤ設置助成金交付申請書を提出するにあたり、設置工事

の完了日が、下記のとおりであることを申し添えいたします。

なお、この申立書に虚偽記載があった場合は、交付決定の取消しを受けるこ

とに異議を申し立てません。

 １．設置工事完了日

   平成   年   月   日

平成  年  月  日

（申請者）

住  所

氏  名             印